CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                             Bắc Ninh, ngày ………tháng…….. năm 20…..
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

Kính gửi: ……………………………………………………………

Tôi là:................................................................................ Nam/Nữ:.......................
(ghi rõ họ tên bằng chữ in hoa)

Sinh ngày:............. /.............. / .............Dân tộc....................................................

Chứng minh nhân dân (hoặc Hộ chiếu) số:..........................................................

Cấp ngày: .............../................./ ..................Nơi cấp:............................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:........................................................................

...........................................................................................................................................

Chỗ ở hiện tại:.......................................................................................................

Điện thoại (nếu có): ..........................................Di động (nếu có):........................

Fax (nếu có):.................................................... Email (nếu có):............................
Căn cứ Điều ... của Nghị quyết số 07/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh về việc Ban hành Quy định hỗ trợ về phát triển nông nghiệp, Chương trình OCOP và ngành nghề nông thôn trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Chúng tôi đã thực hiện sản xuất…… tại… (địa điểm sản xuất) với quy mô sản xuât….. nay đề nghị được hưởng hỗ trợ với các nội dung sau:

.....................................................................................................................................

Tôi, cam kết nhu cầu hỗ trợ trên đây là hoàn toàn cần thiết cho chúng tôi.Nếu sai sự thật, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	Xác nhận của UBND xã,
phường, thị trấn
	…….,ngày…..tháng…..năm…….
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)